



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BELA VISTA  
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - SETEMBRO/2014

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2558	2014-09-01	297,77	2,64	785,82
TOTAL						<b>785,82</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2559	2014-09-01	897,72	2,43	2.180,52
TOTAL						<b>2.180,52</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2560	2014-09-01	722,99	2,00	1.445,22
TOTAL						<b>1.445,22</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2561	2014-09-01	534,55	2,99	1.597,75
TOTAL						<b>1.597,75</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2562	2014-09-01	1.136,40	2,43	2.760,45

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.760,45</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2563	2014-09-01	206,47	2,99	617,13
TOTAL						<b>617,13</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2564	2014-09-01	100,52	2,64	265,27
TOTAL						<b>265,27</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2565	2014-09-01	255,26	2,00	510,25
TOTAL						<b>510,25</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2566	2014-09-01	37,81	2,99	113,01
TOTAL						<b>113,01</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2567	2014-09-01	660,51	2,64	1.743,08
TOTAL						<b>1.743,08</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2568	2014-09-01	302,75	2,43	735,37
TOTAL						<b>735,37</b>
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>MASSAS DAIANA FRANCA LTDA DERM</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 01253958000157	2569	2014-09-01			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MASSA PARA PIZZA S/ MOLHO C/10UN				150,00	2,90	435,00
TOTAL						<b>435,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2570	2014-09-01	222,39	2,00	444,55
TOTAL						<b>444,55</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2571	2014-09-01	343,63	2,99	1.027,10
TOTAL						<b>1.027,10</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>MULTIPLA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA -</b> BISCOITO LEITE 400GR MILHO PARA CANJICA MILHO PIPOCA CREME DE LEITE 200 G MAIONESE LEITE CONDENSADO TP 200GR MACARRAO ESPAGUETE KG GELATINA (DIVERSOS SABORES) 1KG VINAGRE 750 ML BISCOITO MAISENA 400 GR BISCOITO ROSQUINHA COCO 400GR FARINHA DE MANDIOCA 1KG FARINHA DE MILHO	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 15399354000128	2572	2014-09-01	50,00 6,00 15,00 24,00 20,00 4,00 150,00 20,00 12,00 50,00 50,00 20,00 8,00	1,82 4,70 5,45 1,47 4,45 2,56 3,40 6,40 1,07 1,82 2,12 5,50 4,20	91,00 28,20 81,75 35,28 89,00 10,24 510,00 128,00 12,84 91,00 106,00 110,00 33,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ERVILHA EM CONSERVA 2KG				18,00	10,00	180,00
FERMENTO EM PO QUIMICO 250GR				3,00	3,05	9,15
TOTAL						<b>1.516,06</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA</b>	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03237583002615	2573	2014-09-01			
GAS 13 KG				7,00	42,57	297,99
TOTAL						<b>297,99</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>GILBERTO DOS SANTOS TOSTA ME</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 08247334000176	2574	2014-09-01			
PAPEL SULFITE A4 500FL				42,00	15,80	663,60
TOTAL						<b>663,60</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ANTONIO JOSÉ CRISPIM DA SILVA - ME</b>	SERVIÇOS URBANOS 05940295000108	2576	2014-09-01			
CAMISETA				4,00	45,00	180,00
TENIS MASCULINO				6,00	160,00	960,00
TOTAL						<b>1.140,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>MEGGA COMERC E LOC DE EQUIP PARA ESCRITORIO</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 14546763000147	2586	2014-09-01			
CARTUCHO TINTA HP 75				1,00	29,00	29,00
TONER AL 1000				1,00	80,00	80,00
CARTUCHO TONER HP 35/36A				2,00	50,00	100,00
CARTUCHO TONER SAMSUNG ML 2165				1,00	90,00	90,00
TOTAL						<b>299,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>VAL ROCHA ENGENHARIA LTDA.</b>	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 06242356000207	2592	2014-09-01			
PEDRA RACHAO				19,74	24,00	473,76

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>473,76</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b> ACHOCOLATADO 0,800 KG	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2593	2014-09-01	353,00	4,99	1.761,47
TOTAL						<b>1.761,47</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b> LEITE PASTEURIZADO TIPO B	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2594	2014-09-01	4.070,00	2,15	8.750,50
TOTAL						<b>8.750,50</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO <b>D.P.PESSINI PINTO - EPP</b> MARMITEX ISOPOR CX BOBINA PLASTICA 40 CM SACO PLASTICO 60CM	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 00891529000142	2597	2014-09-02	2,00 14,65 8,00	39,80 11,20 11,60	79,60 164,08 92,80
TOTAL						<b>336,48</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO 15W40 OLEO 25W 50	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2598	2014-09-02	50,00 24,00	9,00 10,50	450,00 252,00
TOTAL						<b>702,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> IODO 2% 1 LITRO SONDA ALIM ENT C/GUIA EST 10FR SONDA ALIM ENT C/GUIA EST 12FR SERINGA DES 10ML S/ AGULHA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2599	2014-09-02	1,00 5,00 21,00 600,00	65,00 11,85 11,35 0,20	65,00 59,25 238,35 120,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERINGA DESCART. 05 ML				500,00	0,11	55,00
SERINGA 3 ML S/AGULHA				500,00	0,09	45,00
FITA MICROPORE 2,5X10M				10,00	1,47	14,70
COMPR TIPO QUEIJO 91X50				10,00	16,50	165,00
KIT PAPANICOLAU COLPOCOSPIA DESC M				50,00	4,50	225,00
FITA MICROPORE 5CM				10,00	3,00	30,00
LUVA P/ PROCEDIMENTO - PEQUENA				20,00	13,13	262,60
FIXADOR CITOLOGICO 100 ML				10,00	5,50	55,00
LANCETAS				50,00	8,54	427,00
MASCARA DESC. BRANCA C/50UN				20,00	3,95	79,00
ATADURA GESSO 12CMX3				120,00	1,32	158,80
ATADURA GESSO 15CMX3				120,00	1,73	208,00
ATADURA GESSO 8CMX2				120,00	0,67	80,60
REVELADOR AUTOMATICO RX				5,00	175,00	875,00
PILHA PALITO				20,00	1,05	21,00
PILHA MEDIA				20,00	2,06	41,20
PILHA PEQUENA				20,00	0,65	13,00
SCALP N 19-G				1.000,00	0,18	175,70
SCALP 21 G				1.000,00	0,17	175,00
AGULHA DESCARTAVEL 30X08				20,00	4,68	93,60
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12				20,00	5,07	101,40
ALGODAO 500G				50,00	6,76	338,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO ATIVO				10,00	7,70	77,00
HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES				20,00	0,74	14,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PINÇA CHERON DESC				30,00	0,88	26,40
AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5				20,00	4,98	99,60
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5				20,00	4,68	93,60
AGULHA DESCARTAVEL 25X8				20,00	4,68	93,60
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 07				20,00	4,68	93,60
TOTAL						<b>4.620,80</b>
SECRETARIA DA SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b>	49228695000152	2601	2014-09-02			
CAPTOPRIL 25MG 100CP				3,00	1,86	5,58
SALBUTAMOL 100MG				10,00	4,40	44,00
ACIDO FOLICO 5 MG				6,00	1,80	10,80
MALEATO DEXCLOR 2MG				23,00	1,10	25,30
ADRENALINA 1 ML INJETAVEL				200,00	1,11	222,00
SULFATO NEOMICINA + BACITRACINA POM				200,00	1,08	216,00
SULFADIAZ DE PRATA				50,00	3,09	154,50
FOSF DEXAMETASONA 4 MG/ML				200,00	1,15	230,00
DIPIRONA + ADIF. + PROMETAZINA 2 ML				50,00	1,16	58,00
BUTILBROMETO ESCOP 20MG				300,00	0,95	285,00
BROMOPRIDA 10 MG 2ML				400,00	0,52	208,00
LIDOCAINA 2% GELEIA 30G				50,00	1,61	80,50
ERGOMETRINA MALEATO 0,2MG				50,00	1,44	72,08
AMIODORONA 200 MG				60,00	2,70	162,00
SORO BICARBONATO SODIO 8,4% 250 ML				6,00	14,60	87,60
HIDROCORT 500MG				60,00	6,11	366,60
CEFTRIAXONA 1 GR.				50,00	5,55	277,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.505,46</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> FITA MICROPORE 25MM FIXADOR CITOLOGICO 100 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2602	2014-09-02	10,00 10,00	1,50 5,50	15,00 55,00
TOTAL						<b>70,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA. EPP</b> TUBO CERAMICO 300MM	ÁGUA E ESGOTO 01945461000108	2603	2014-09-03	6,00	30,00	180,00
TOTAL						<b>180,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR)	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	2605	2014-09-03	240,00	1,11	266,40
TOTAL						<b>266,40</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>R. R. CARAMORI LEITE ME</b> PNEU 265/75 16 BUCHA BANDEJA TERMINAL DIREÇÃO PIVO AMORTECEDOR BARRA DE DIREÇÃO BRAÇO PITMAN BRAÇO AUXILIAR	ENSINO FUNDAMENTAL 13765290000106	2614	2014-09-03	4,00 8,00 2,00 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00	700,00 40,87 150,00 125,00 262,50 420,00 450,00 280,00	2.800,00 326,96 300,00 500,00 1.050,00 420,00 450,00 280,00
TOTAL						<b>6.126,96</b>



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>DINAMO DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MODA LTDA. - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 57144958000173	2616	2014-09-03			
LINHA BORDAR BRILHANTE				4,00	49,50	198,00
LINHA CROCHE				1,00	53,40	53,40
TECIDO PANO COPA				15,00	4,90	73,50
TECIDO VAGONITE				10,00	14,90	149,00
TECIDO XADREZINHO				10,00	18,90	189,00
			TOTAL			<b>662,90</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 33255787001163	2617	2014-09-03			
FIXADOR RX HOSPITALAR				2,00	175,00	350,00
REVELADOR DE RX HOSPITALAR				2,00	95,02	190,04
FILME PARA RX HOSPITALAR 30X40				2,00	182,40	364,80
FILME PARA RX HOSPITALAR 24X30				3,00	109,45	328,35
FILME PARA RX HOSPITALAR 35X35				2,00	190,45	380,90
FILME PARA RX HOSPITALAR 18X24				1,00	65,70	65,70
FILME RX HOSPITALAR 13X18				1,00	35,60	35,60
			TOTAL			<b>1.715,39</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME</b>	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 01455255000101	2618	2014-09-03			
CONTATOR TRIPOLAR 220V				1,00	585,68	585,68
			TOTAL			<b>585,68</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO <b>ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP</b>	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 09502990000130	2619	2014-09-04			
FERMENTO FRESCO 500 GR				50,00	3,45	172,50
FERMENTO FRESCO 2KG CX6				6,00	8,60	51,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>224,10</b>
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>FRANCAUTO - AUTOMOVEIS E REPRESENTACOES LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA AÇÃO 47960653000186	2620	2014-09-04			
PARAFUSO				1,00	10,00	10,00
ELEMENTO				1,00	24,45	24,45
FILTRO COMBUSTIVEL				1,00	23,38	23,38
FILTRO OLEO				1,00	25,86	25,86
OLEO MOTOR				4,00	43,14	172,56
TOTAL						<b>256,25</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME</b>	SERVIÇOS URBANOS 01455255000101	2622	2014-09-04			
LAMPADA COMPACTA 45W				23,00	20,00	460,00
ABRAÇADEIRA NYLON 300X 3,6				5,00	12,50	62,50
ABRAÇADEIRA NYLON 380X4,6				4,00	13,00	52,00
TOMADA EXTERSAO 2P + T				6,00	3,50	21,00
FITA ISOLANTE				5,00	3,20	16,00
TOTAL						<b>611,50</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2627	2014-09-05			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				426,54	2,43	1.036,05
TOTAL						<b>1.036,05</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2628	2014-09-05			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				848,13	2,00	1.695,38
TOTAL						<b>1.695,38</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2629	2014-09-05	459,07	2,00	917,66
TOTAL						<b>917,66</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2630	2014-09-05	357,92	2,99	1.069,81
TOTAL						<b>1.069,81</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2631	2014-09-05	351,16	2,64	926,69
TOTAL						<b>926,69</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2632	2014-09-05	1.142,58	2,43	2.775,31
TOTAL						<b>2.775,31</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2633	2014-09-05	225,63	2,99	674,40
TOTAL						<b>674,40</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2634	2014-09-05	1.317,89	2,43	3.201,13
TOTAL						<b>3.201,13</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2635	2014-09-05	284,57	2,00	568,85

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>568,85</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2636	2014-09-05	323,28	2,99	966,25
TOTAL						<b>966,25</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2637	2014-09-05	197,25	2,64	520,54
TOTAL						<b>520,54</b>
GABINETE DO PREFEITO <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	GABINETE DO PREFEITO 07272308000135	2638	2014-09-05	96,92	2,99	289,69
TOTAL						<b>289,69</b>
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA AÇÃO 07272308000135	2639	2014-09-05	233,78	2,00	467,32
TOTAL						<b>467,32</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>FLAVIO APARECIDO DA SILVA ORLANDIA ME</b> JOGO DE ARRUELAS E CALÇOS REPARO DISCO INTERMEDIARIO ELEMENTO BICO INJETOR JOGO DE ALAVANCA PISTAO	ENSINO FUNDAMENTAL 04778986000186	2640	2014-09-05	1,00 1,00 6,00 6,00 6,00 1,00 1,00	28,00 68,00 30,00 46,00 48,40 95,00 24,00	28,00 68,00 180,00 276,00 290,40 95,00 24,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VALVULA				6,00	23,10	138,60
TOTAL						<b>1.100,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>REINO DAS CRIANÇAS MODAS INFANTO JUVENIS LTDA</b>	56695141000120	2659	2014-09-09			
BODDY BEBE MANGA LONGA				33,00	8,00	264,00
BODDY BEBE MANGA CURTA				33,00	7,00	231,00
MEIA				33,00	1,49	49,17
MIJAO BEBE				33,00	4,68	154,44
COBERTOR BEBE				33,00	11,61	383,13
BANHEIRA DE BEBE				31,00	16,90	523,90
CUEIRO BEBE				11,00	13,80	151,80
TOALHA BANHO INFANTIL				33,00	28,00	924,00
TOALHA DE BOCA				17,00	4,80	81,60
SABONETEIRA PLASTICA				33,00	3,90	128,70
TOTAL						<b>2.891,74</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR					
<b>ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP</b>	09502990000130	2664	2014-09-10			
FERMENTO FRESCO 500GR				50,00	3,45	172,50
TOTAL						<b>172,50</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÁGUA E ESGOTO					
<b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b>	68182898000108	2669	2014-09-11			
POLICLORETO DE ALUMINIO				536,00	1,95	1.045,20
HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)				840,00	1,24	1.041,60
TOTAL						<b>2.086,80</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS					
<b>TRIGO &amp; CIA LOGIST E DIST ALIM LTDA ME</b>	11423995000110	2670	2014-09-11			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FARINHA DE TRIGO PREMISTURA COM 25 KG				35,00	41,95	1.468,25
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 25 KG				36,00	40,69	1.464,84
TOTAL						<b>2.933,09</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
<b>DINAMO DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MODA LTDA. - ME</b>	57144958000173	2673	2014-09-11			
PINCEL 6				10,00	1,90	19,00
PINCEL 8				10,00	2,30	23,00
PINCEL 2				10,00	1,60	16,00
TINTA ACRILICA 20ML				16,00	3,40	54,40
TINTA TECIDO METALICA				2,00	4,90	9,80
COLA BRANCA 1 KG				1,00	15,90	15,90
TIRA BORDADA				1,00	12,90	12,90
PAPEL DECOUPAGEM				3,00	5,40	16,20
TECIDO PANO COPA				1,00	122,50	122,50
TECIDO TRICOLINE				2,00	10,90	21,80
PRIMER ACRILEX				2,00	7,90	15,80
ARGOLA CHAVEIRO				30,00	0,15	4,50
OLHO BICHINHO				1,00	6,20	6,20
MANTA ACRILICA				5,00	4,70	23,50
TINTA PUFF				6,00	3,50	21,00
FITA CETIM				9,00	2,80	25,20
CANETA ACRILPEN P/TECIDO				6,00	3,80	22,80
VIES				1,00	4,60	4,60
FELTRO				10,00	9,80	98,00
TINTA DE TECIDO				38,00	2,20	83,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TINTA DIMENSIONAL C/GLITER				7,00	5,00	35,00
TOTAL						<b>651,70</b>
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>FUNES GONÇALVES &amp; GONÇALVES LTDA ME</b> BATEDEIRA DOMESTICA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 11327454000198	2675	2014-09-12	1,00	96,00	96,00
TOTAL						<b>96,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2677	2014-09-15	741,24	2,64	1.956,13
TOTAL						<b>1.956,13</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2678	2014-09-15	422,96	2,64	1.116,19
TOTAL						<b>1.116,19</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2679	2014-09-15	297,70	2,00	595,09
TOTAL						<b>595,09</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2680	2014-09-15	973,61	2,43	2.364,88
TOTAL						<b>2.364,88</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2681	2014-09-15	321,31	2,99	960,36
TOTAL						<b>960,36</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2682	2014-09-15	181,53	2,99	542,57
TOTAL						<b>542,57</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2683	2014-09-15	945,91	2,00	1.890,83
TOTAL						<b>1.890,83</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2684	2014-09-15	1.077,83	2,43	2.618,03
TOTAL						<b>2.618,03</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2685	2014-09-15	181,73	2,64	479,58
TOTAL						<b>479,58</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2686	2014-09-15	300,60	2,99	898,47
TOTAL						<b>898,47</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2687	2014-09-15	377,09	2,00	753,79
TOTAL						<b>753,79</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2688	2014-09-15	596,57	2,43	1.449,06



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>1.449,06</b>
GABINETE DO PREFEITO <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	GABINETE DO PREFEITO 07272308000135	2689	2014-09-15	204,45	2,99	611,09
TOTAL						<b>611,09</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>LATICÍNIOS ZANETTI FRANCA LTDA. - ME</b> LEITE PASTEURIZADO	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 00025949000146	2690	2014-09-15	3.921,00	2,00	7.842,00
TOTAL						<b>7.842,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>NOVO POMAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA -</b> POLPA DE LARANJA POLPA DE MANGA POLPA DE MORANGO POLPA DE ABACAXI POLPA DE ACEROLA COM LARANJA POLPA DE CAJU 1KG	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 00406238000111	2691	2014-09-15	15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00	11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00	165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00
TOTAL						<b>990,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>MULTIPLA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA -</b> MACARRAO ESPAGUETE KG VINAGRE 750 ML BISCOITO DE LEITE 400GR BISCOITO MAISENA 400 GR BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400GR BISCOITO ROSQUINHA COCO 400GR	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 15399354000128	2694	2014-09-15	72,00 12,00 20,00 40,00 10,00 50,00	3,40 1,07 1,82 1,82 2,15 2,12	244,80 12,84 36,40 72,80 21,50 106,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CREME DE LEITE 200 G				24,00	1,47	35,28
FERMENTO EM PO QUIMICO 250GR				6,00	3,05	18,30
MAIONESE				15,00	4,45	66,75
LEITE CONDENSADO TP 200GR				24,00	2,56	61,44
TOTAL						<b>676,11</b>
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>MEGGA COMERC E LOC DE EQUIP PARA ESCRITORIO</b> CARTUCHO TONER HP 35/36A	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 14546763000147	2695	2014-09-15	3,00	50,00	150,00
TOTAL						<b>150,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>MEGGA COMERC E LOC DE EQUIP PARA ESCRITORIO</b> REFIL DE TINTA EPISON BLACK	ENSINO INFANTIL 14546763000147	2696	2014-09-15	1,00	45,00	45,00
TOTAL						<b>45,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>V. D. P. DA SILVA - ME</b> PORTA DE MADEIRA 80 FECHADURA EXTERNA DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08020136000175	2697	2014-09-15	3,00 3,00 3,00	92,90 32,90 11,90	278,70 98,70 35,70
TOTAL						<b>413,10</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>MKF INFO COM SERV TREINAMENT INFORM LTDA</b> FONTE 200/230/250W PROCESSADOR INTEL 1155 CI3 MEMORIA 4GB DDR 3 HD SATA 2 500GB 16MB	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04543615000115	2705	2014-09-16	10,00 2,00 5,00 4,00	22,00 460,00 195,80 185,00	220,00 920,00 979,00 740,00
TOTAL						<b>2.859,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE <b>WAGNER DONIZETE SOARES DA VEIGA - ME</b> REFEICAO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02787009000110	2707	2014-09-16	103,00	15,00	1.545,00
TOTAL						<b>1.545,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>V. D. P. DA SILVA - ME</b> CIMENTO	ÁGUA E ESGOTO 08020136000175	2708	2014-09-17	2,00	27,50	55,00
TOTAL						<b>55,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>FABRICIO MARTINS DA SILVA ME</b> PALETA SUINA EM CUBOS COXA E SOBRECOXA DE FRANGO C/ OSSO FILE DE MERLUZA APRESUNTADO FATIADO LINGUIÇA SUINA LINGUIÇA CALABRESA CARNE BOVINA CUBO CARNE BOVINA COXAO MOLE CARNE BOVINA MOÍDA SALSICHA DE FRANGO SALSICHA HOT DOG BOVINA MUSSARELA FATIADA PEITO DE FRANGO MORTADELA DEFUMADA FATIADA	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2713	2014-09-17	376,00 321,00 202,00 97,00 253,00 126,00 515,00 217,00 257,00 319,00 189,00 98,00 298,00 93,00	6,50 3,19 10,99 6,99 5,49 6,99 7,09 13,99 6,40 3,10 2,79 13,99 4,29 6,99	2.444,00 1.023,99 2.219,98 678,03 1.388,97 880,74 3.651,35 3.035,83 1.644,80 988,90 527,31 1.371,02 1.278,42 650,07
TOTAL						<b>21.783,41</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>FABRICIO MARTINS DA SILVA ME</b>	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2714	2014-09-17			
SAL REFINADO 1KG				128,00	0,56	71,68
PÃO DE QUEIJO				226,00	1,80	406,80
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				343,00	5,11	1.752,73
SARDINHA 170 G				189,00	1,90	359,10
SELETA DE LEGUMES 4KG				73,00	7,00	511,00
TRIGO				161,00	3,49	561,89
MARGARINA 15KG				48,00	38,50	1.848,00
MILHO VERDE LT 4KG				85,00	9,99	849,15
BEBIDA LACTEA PO				399,00	5,30	2.114,70
QUEIJO PARMENSAO RALADO 1KG				49,00	12,49	612,01
AZEITE OLIVA 500 ML				74,00	3,10	229,40
FEIJÃO				298,00	3,79	1.129,42
OLEO DE SOJA 900ML				298,00	2,87	855,26
ARROZ PACOTE 5 KG				411,00	6,61	2.716,71
PO PARA PUDIM 1KG				129,00	3,20	412,80
REFRIGERANTE PETI 2L				289,00	2,00	578,00
EXTRATO TOMATE 4KG				86,00	6,20	533,20
MISTURA PARA BOLO 1KG				134,00	1,99	266,66
CAFE TORRADO E MOIDO PÇ 500GR				312,00	4,80	1.497,60
			TOTAL			<b>17.306,11</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>FABRICIO MARTINS DA SILVA ME</b>	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2715	2014-09-17			
SAL REFINADO 1KG				134,00	0,56	75,04

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAO DE QUEIJO				167,00	1,80	300,60
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO				172,00	3,19	548,68
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				203,00	5,11	1.037,33
SARDINHA 170 G				181,00	1,90	343,90
SELETA DE LEGUMES 4KG				78,00	7,00	546,00
FILE DE MERLUZA				170,00	10,99	1.868,30
TRIGO				147,00	3,49	513,03
QUEIJO PARMENSAO RALADO 1KG				47,00	12,49	587,03
AZEITE OLIVA 500 ML				72,00	3,10	223,20
FEIJÃO				286,00	3,79	1.083,94
CARNE BOVINA PALETA				150,00	7,09	1.063,50
CARNE BOVINA COXAO MOLE				180,00	13,99	2.518,20
CARNE BOVINA MOÍDA				187,00	6,40	1.196,80
ARROZ PACOTE 5 KG				346,00	6,61	2.287,06
PO PARA PUDIM 1KG				121,00	3,20	387,20
REFRIGERANTE PETI 2L				320,00	2,00	640,00
EXTRATO DE TOMATE 4KG				93,00	6,20	576,60
SALSICHA HOT DOG BOVINA				146,00	2,79	407,34
MISTURA PARA BOLO 1KG				132,00	1,99	262,68
CAFE TORRADO E MOIDO PÇ 500GR				350,00	4,80	1.680,00
MARGARINA 15KG				42,00	38,50	1.617,00
MILHO VERDE LT 4KG				75,00	9,99	749,25
BEBIDA LACTEA PO				330,00	5,30	1.749,00
OLEO DE SOJA 900ML				352,00	2,87	1.010,24
			TOTAL			<b>23.271,92</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>SOUZA CARANGOS COM. A. VEIC. LAVA JATO LTDA ME</b> OLEO DE DIREÇÃO HIDRAULICO ATF FLUIDO DE FREIO OLEO HIDRAULICO GRAXA	TRANSPORTES 08722115000100	2716	2014-09-17			
				20,00	12,00	240,00
				5,00	9,80	49,00
				3,00	90,00	270,00
				1,00	195,00	195,00
			TOTAL			<b>754,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>SINVAL ANTÔNIO DE SENE - ME</b> PNEU 215 X 75 R17,5	ENSINO FUNDAMENTAL 74698002000132	2717	2014-09-17			
				3,00	635,00	1.905,00
			TOTAL			<b>1.905,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>SOUZA CARANGOS COM. A. VEIC. LAVA JATO LTDA ME</b> OLEO 20W 50 OLEO 15W40	ENSINO FUNDAMENTAL 08722115000100	2718	2014-09-17			
				26,00	10,00	260,00
				6,00	180,00	1.080,00
			TOTAL			<b>1.340,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>PANIFICADORA ESTAÇÃO DELICIA FRANCA LTDA</b> PAO DE QUEIJO LANCHE NATURAL BISCOITO QUITANDAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11201145000177	2721	2014-09-18			
				32,46	22,00	714,14
				15,06	30,00	451,68
				5,20	16,00	83,12
				15,65	28,00	438,31
			TOTAL			<b>1.687,25</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	2730	2014-09-18			
				840,00	1,24	1.041,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>1.041,60</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME</b> PLAFON BOCAL E27 LAMPADA ECONOMICA 30W INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA LAMPADA ECONOMICA 45 W	ENSINO INFANTIL 01455255000101	2732	2014-09-18	3,00 5,00 1,00 10,00	4,00 12,90 4,00 22,00	12,00 64,50 4,00 220,00
TOTAL						<b>300,50</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2747	2014-09-22	399,51	2,43	970,41
TOTAL						<b>970,41</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2748	2014-09-22	589,41	2,64	1.555,44
TOTAL						<b>1.555,44</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2749	2014-09-22	1.413,94	2,43	3.434,45
TOTAL						<b>3.434,45</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2750	2014-09-22	899,22	2,00	1.797,51
TOTAL						<b>1.797,51</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2751	2014-09-22			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL				331,61	2,00	662,88
TOTAL						<b>662,88</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2752	2014-09-22	140,43	2,99	419,74
TOTAL						<b>419,74</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2753	2014-09-22	616,71	2,99	1.843,32
TOTAL						<b>1.843,32</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2754	2014-09-22	270,13	2,99	807,39
TOTAL						<b>807,39</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2755	2014-09-22	470,88	2,00	941,27
TOTAL						<b>941,27</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2756	2014-09-22	234,58	2,64	619,06
TOTAL						<b>619,06</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	TRANSPORTES 07272308000135	2757	2014-09-22	708,25	2,43	1.720,32
TOTAL						<b>1.720,32</b>



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2758	2014-09-22	208,42	2,64	550,02
TOTAL						<b>550,02</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> SULFATO NEOMICINA + BACITRACINA POM POLIVITAMINAS EV SORO BICARBONATO SODIO 8,4% 250 ML HIDROCORTISONA 500 MG INJETAVEL NAUSICALM B6 + 5MG/ML PED GTS BROMOPRIDA 2ML LIDOCAINA 2% GELEIA 30G AMIODORONA INJETAVEL CEFTRIAXONA 1 GR. CAPTOPRIL 25 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2760	2014-09-22	50,00 30,00 10,00 50,00 10,00 200,00 20,00 50,00 50,00 10,00	1,08 1,80 14,60 6,11 4,44 0,52 1,61 2,70 5,55 1,86	54,00 54,00 146,00 305,50 44,40 104,00 32,20 135,00 277,50 18,60
TOTAL						<b>1.171,20</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> APARELHO DE GLICEMIA SONDA ALIM ENT C/GUIA EST 10FR SONDA ALIM ENT C/GUIA EST 12FR KIT PAPANICOLAU COLPOCOSPIA DESC M LUVA P/ PROCEDIMENTO - PEQUENA LANCETAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2761	2014-09-22	6,00 10,00 10,00 420,00 14,00 20,00	54,00 11,85 11,35 4,50 13,13 8,54	324,00 118,50 113,50 1.890,00 183,82 170,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SCALP N 21-G				600,00	0,17	105,00
SCALP N 19-G				600,00	0,18	105,42
ALGODAO 500G				100,00	6,76	676,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO ATIVO				20,00	7,70	154,00
TOTAL						<b>3.841,04</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>MEGGA COMERC E LOC DE EQUIP PARA ESCRITORIO</b> MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE LED	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14546763000147	2765	2014-09-22	4,00	1.962,50	7.850,00
TOTAL						<b>7.850,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ZILQUIMICA PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA</b> FRASCO PLAST AMOSTRA 100ML C/ TIOSSULFATO 1700-100	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01810063000176	2769	2014-09-23	100,00	3,85	385,00
TOTAL						<b>385,00</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA</b> GAS 13 KG	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03237583002615	2770	2014-09-24	8,00	42,57	340,56
TOTAL						<b>340,56</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>GOBI &amp; LOURENÇO AUTO PEÇAS LTDA - ME</b> MOLA DIANTEIRA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01485969000162	2771	2014-09-24	2,00	48,80	97,60
TOTAL						<b>97,60</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ELISABETE RITA MARIANO HYPOLITO - ME</b> GESSO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04887161000108	2774	2014-09-24	84,00	50,00	4.200,00
TOTAL						<b>4.200,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUIS GABRIEL SCHIZARI BASSI - ME</b> REFEICAO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03241075000152	2780	2014-09-25	77,00	10,50	808,50
TOTAL						<b>808,50</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> CARBONATO DE SÓDIO ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR) HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	2781	2014-09-25	150,00 240,00 1.680,00	3,10 1,11 1,24	465,00 266,40 2.083,20
TOTAL						<b>2.814,60</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b> LANCHE QUITUTES VARIADOS	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2784	2014-09-26	200,00 118,00	2,95 13,90	590,00 1.640,20
TOTAL						<b>2.230,20</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>GILBERTO MAMEDE HERNANDES &amp; CIA. LTDA.</b> ENVELOPE 25X35 CM BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILANCIA E CONTROLE ENVELOPE OFÍCIO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 62546338000109	2785	2014-09-26	2,00 20,00 4.000,00	250,00 12,50 0,12	500,00 250,00 500,00
TOTAL						<b>1.250,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> KIT PAPANICOLAU COLPOCOSPIA DESC M	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2786	2014-09-26	200,00	4,50	900,00
TOTAL						<b>900,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LIBERDADE AUTO PEÇAS LTDA</b> KIT RETIFICAÇÃO CABEÇOTE COMANDO VALVULA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05014001000109	2787	2014-09-26			
				1,00	130,00	130,00
				1,00	380,00	380,00
			TOTAL			<b>510,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> BUTILBROMETO ESC+DIPIRONA AP 5ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2792	2014-09-29			
				100,00	1,43	143,00
			TOTAL			<b>143,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>V. D. P. DA SILVA - ME</b> CIMENTO AREIA RIO TIJOLINHO	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 08020136000175	2793	2014-09-29			
				8,00	26,25	210,00
				0,50	62,00	31,00
				500,00	0,25	125,00
			TOTAL			<b>366,00</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>MARCELO DEL BIANCO SAMPAIO - ME</b> DEXAMETASONA 4MG ALOPORINOL 300MG ALENDRONATO DE SODIO 70 MG ACICLOVIR 50 MG CREME ALBENDAZOL 400 MG ALBENDAZOL SUSPENSÃO CLARITROMICINA 500 MG AMOXILINA + CLAVULANATO 500 + 125 FINASTERIDA 5MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11268994000148	2796	2014-09-29			
				14,00	6,80	95,20
				20,00	17,96	359,20
				18,00	36,66	659,88
				23,00	13,96	321,08
				30,00	4,45	133,50
				24,00	3,75	90,00
				20,00	90,57	1.811,40
				32,00	42,35	1.355,20
				10,00	73,81	738,10

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
IVERMECTINA 6MG				18,00	8,60	154,80
IBUPROFENO 600 MG				34,00	11,89	404,26
ESPIROLACTONA 25MG				22,00	12,56	276,32
ESPIROLACTONA 100MG				28,00	23,76	665,28
DIPIRONA 500MG C/ 30COMP				16,00	16,46	263,36
CLORIDRATO DE MATFORMINA 850MG				6,00	10,25	61,50
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG				4,00	17,36	69,44
CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG				23,00	7,40	170,20
LORATADINA 10 MG				16,00	20,29	324,64
LORATADINA 100 ML XAROPE				42,00	16,22	681,24
FLUCONAZOL 150 MG				40,00	22,65	906,00
ESTRIOL CREME G.O.				18,00	22,39	403,02
TOTAL						<b>9.943,62</b>
<hr/>						
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>FRANCAUTO - AUTOMOVEIS E REPRESENTACOES LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 47960653000186	2797	2014-09-29			
GUIA CABO				1,00	48,00	48,00
SUORTE MOTOR				1,00	190,00	190,00
TOTAL						<b>238,00</b>
<hr/>						
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2800	2014-09-29			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				280,86	2,64	741,17
TOTAL						<b>741,17</b>
<hr/>						
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2801	2014-09-29			
GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)				186,00	2,99	555,93

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>555,93</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2802	2014-09-29	327,74	2,00	655,13
TOTAL						<b>655,13</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2803	2014-09-29	132,55	2,99	396,18
TOTAL						<b>396,18</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2804	2014-09-29	180,39	2,00	360,59
TOTAL						<b>360,59</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2805	2014-09-29	147,81	2,00	295,47
TOTAL						<b>295,47</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2806	2014-09-29	145,89	2,64	385,00
TOTAL						<b>385,00</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2807	2014-09-29	286,66	2,43	696,30
TOTAL						<b>696,30</b>
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2808	2014-09-29			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				801,79	2,43	1.947,51
			TOTAL			<b>1.947,51</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2809	2014-09-29	1.050,78	2,00	2.100,47
			TOTAL			<b>2.100,47</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2810	2014-09-29	317,12	2,99	947,87
			TOTAL			<b>947,87</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2811	2014-09-29	152,91	2,99	457,05
			TOTAL			<b>457,05</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2812	2014-09-29	391,42	2,64	1.032,96
			TOTAL			<b>1.032,96</b>
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2813	2014-09-29	1.528,80	2,43	3.713,43
			TOTAL			<b>3.713,43</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>MKF INFO COM SERV TREINAMENT INFORM LTDA</b> HD NOTEBOOK SATA 500GB AIRGRID 5.8GHZ	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04543615000115	2814	2014-09-30	1,00 7,00	211,00 450,00	211,00 3.150,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FONTE 250W				8,00	55,00	440,00
GRAVADOR DVD				5,00	85,00	425,00
TOTAL						<b>4.226,00</b>
<hr/>						
SECRETARIA DA SAÚDE <b>MKF INFO COM SERV TREINAMENT INFORM LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04543615000115	2815	2014-09-30			
MB AMD				1,00	229,00	229,00
MB INTEL C2Q 775				1,00	385,49	385,49
MEMORIA 1GB DD400				5,00	98,20	491,00
MEMORIA 2 GB DDR2				1,00	134,00	134,00
HD SATA 2 500GB 16MB				3,00	266,00	798,00
SWITICH 48P				2,00	895,00	1.790,00
ROUTER WIR 300MB				5,00	144,00	720,00
TOTAL						<b>4.547,49</b>
<hr/>						
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO <b>LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME</b>	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 01455255000101	2817	2014-09-30			
EXTENSAO 5 MT				23,00	13,70	315,10
FILTRO DE LINHA PVC 3 TOM				14,00	17,80	249,20
TOTAL						<b>564,30</b>
<hr/>						
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL <b>MARIA RITA FACIROLI MENDES - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 50568146000106	2819	2014-09-30			
SALAME FATIADO				25,00	18,00	450,00
GELADINHO				4,00	30,05	120,20
MOLHO DE TOMATE 340 GR				150,00	2,50	375,00
BISNAGUINHA				100,00	4,63	463,00
PRESUNTO				24,00	20,00	480,00



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>1.888,20</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCHINI - ME</b> TENOXICAM 20MG + CODEINA 30MG + FAMOTIDINA 40MG FORMULA CRAMBEERY	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07915863000138	2829	2014-09-30	500,00 221,00	3,00 1,44	1.500,00 318,24
TOTAL						<b>1.818,24</b>
SECRETARIA DA SAÚDE <b>S. G. COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLA LTDA.</b> REPELENTE ANTI-POMBOS APLICADOR DE SILICONE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14914939000176	2835	2014-09-30	2,00 1,00	20,00 11,00	40,00 11,00
TOTAL						<b>51,00</b>